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PCA85162T/Q900/1HL
Teilenummer
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Verfligbare Menge

Datenblatter

PCA85162T/Q900/1HL Price

PCA85162T/Q900/1HL Details PDF

PCA85162T/Q900/1HL
NXP Semiconductors / Freescale
IC LCD DRIVER 32 SEG

500 pcs in stock
B PCA85162T/Q900/1HL.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von PCA85162T/Q900/1HL

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Andere Namen

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsn

Schnittstelle

Ziffern oder Zeichen

Konfiguration

PCA85162T/Q900/1HL 500 pcs Neu und original auf Lager, PCA85162T/Q900/1HL-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
PCA85162T/Q900/1HL NXP Semiconductors / Freescale mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage PCA85162T/Q900/1HL: Info@Ariat-Tech.com

iveau (MSL)

PCA85162T/Q900/1HL

Kategorie
NXP Semiconductors / Freescale Beschreibung

Verfiigbare Menge

1.8V~55V Serie

935291388653 Betriebstemperatur

1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-Status
I2C Anzeigetyp

- Strom - Versorgung

32 Segment

Zugehorige Teile fiir PCA85162T/Q900/1HL
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PCA85162T/Q900/1HL-Lager
PCA85162T/Q900/1HL Inventar

Anfrage PCA85162T/Q900/1HL

Teilenummer

PCA8521BT/040SI

PCA85176H/Q900/1,5

PCA85134H/Q900/1,1

PCA8515T/009

PCA8521BT/003/050/051

PCA8521BT-040S1

PCA85176T/Q900/1

PCA85132U/2DB/Q1,0

Beschreibung

PCA8521BT/040SI PHILIPS

IC LCD DRIVER 40SEG 64TQFP

IC LCD DRIVER 80-LQFP

PCA8515T/009 PHILIPS

PCA8521BT/003/050/051 PHI

PCA8521BT-040S1 PHI

PCA85176T/Q900/1 NXP

IC LCD DRIVER 32 UNCASED

PCA85133U/2DA/Q1Z IC LCD DRIVER UNIV UNCASED
PCA8515T PCA8515T PHILIPS
PCA8521BT/038 PCA8521BT/038 PHILIPS

PCA85132U/2DA/Q1,0

IC LCD DRIVER 32 UNCASED

PCA8516T/021 PCA8516T/021 PHILIPS
PCA85133U/2DB/Q1Z IC LCD DRIVER UNIV UNCASED
PCA85162T/Q900/1 PCA85162T/Q900/1 NXP

PCA85162T/Q900/1,1

IC LCD DRIVER 32 SEG 48TSSOP

PCA8521BT/007 PCA8521BT/007 PHILIPS
PCA8521BT PCA8521BT PHILIPS
PCA85063ATT/AJ IC RTCC I2C/ALARM 8TSSOP

PCA85176T/Q900/1,1

PCA85162T/Q900/1HL Datenblatt

IC LCD DRIVER 40SEG 56TSSOP

PCA85162T/Q900/1HL Preis PCA85162T/Q900/1HL-Elektronik

PCA85162T/Q900/1HL Digikey Lieferant PCA85162T/Q900/1HL

PCA85162T/Q900/1HL-Bild PCA85162T/Q900/1HL Bild

PCA85162T/Q900/1HL Datenblatt herunterladen Hersteller NXP Semiconductors / Freescale

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC LCD DRIVER 32 SEG

500

-40°C ~ 95°C

Lead free / RoHS Compliant

LCD

80pA

Hersteller

PHILIPS

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

PHILIPS

PHI

PHI

NXP

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

PHILIPS

PHILIPS

NXP USA Inc.

PHILIPS

NXP USA Inc.

NXP

NXP USA Inc.

PHILIPS

PHILIPS

NXP USA Inc.

NXP USA Inc.

Menge

6490 pcs

500 pcs

500 pcs

1200 pcs

2100 pcs

1600 pcs

1859 pcs

500 pcs

500 pcs

5330 pcs

41334 pcs

500 pcs

1000 pcs

500 pcs

100 pcs

500 pcs

988 pcs

3760 pcs

500 pcs

500 pcs

PCA85162T/Q900/1HL-Komponenten

PCA85162T/Q900/1HL online bestellen

PCA85162T/Q900/1HL PDF
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